
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

104241 06/12/202203 03 GUERREIRAS PINDA/SEMELP

GUERREIRAS PINDA/SEMELP

Estadual Feminino                                 
Sub-20 Feminino (antigo) A2
GINÃ•SIO POLIESPORTIVO JOSÃ‰ DE SOUZA SOBRINHO TaboÃ£o da Serra

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
DAIANE SALES DE SOUSA

1150
287
599
1284

19:15 19:51

02 02

20:51 21:31

01 01

03 03

182435 KAROLINE LOPES DE LIMA 01
166054 YASMIN CRISTINA SILVA SANTOS 02
166162 POLIANA ALVES DE ANDRADE 04
169914 ISABELA SOARES COUTINHO 05
170839 EDUARDA SOUZA DE JESUS 06
166211 JÃšLIA SILVA LIMA 07
170506 INGRID DE OLIVEIRA ROCHA 08 37:43
178361 DEYSE VITÃ³RIA SILVA CASTRO 09
184962 LÃ­VIA GONÃ‡ALVES CANUTO 10
160683 MARIA EDUARDA BATISTA BERNARDES 11
153883 ALESSANDRA FREITAS DE OLIVEIRA 12
160346 VITÃ³RIA CAVALCANTE DOS SANTOS LIMA 13
169913 LIANDRA DOS SANTOS LOPES FONSECA 14
166043 MARIA ALICE XAVIER DE SOUZA 15
166022 LORRANA RODRIGUES CALDEIRA 16 17:47
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ANTONIO ROCHA XAVIER6788

LUCAS LEITE DE JESUS OLIVEIRA6793
JOSE QUIRINO MACIEL JUNIOR8218

0801
02:47

1202
14:17

1303
39:30

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

160623 ANNA BEATRIZ MARINHO ARANDA 02
157758 NATHALIA GABRIELE DA LUZ CONCEIÃ‡ÃƒO 03
170944 MARIA EDUARDA MARTINS DE SOUZA 05 29:53
157757 MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA 06
184778 BRUNA VITORIA DOS SANTOS 08
182705 KASSIA EMANUELY SOUSA LUZ 09
177319 GIOVANNA KARINE SILVA 10
170941 LETÃ•CIA CRISTINA VIEIRA DE SOUSA 11
170052 MARLY FERNANDA SOUZA DA SILVA 15 18:17 37:43
182614 GEOVANA REZENDE 20
185241 ISADORA DE OLIVEIRA PINTO 21
166004 DARIELLIE APARECIDA DOS SANTOS BARBOSA 99
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1501

17:17

0202

19:07

1503

31:06

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCIO JACINTO DA SILVA4797

PAULO NOGUEIRA PINHO JUNIOR8261 37:43
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GABRIELA PEREIRA SOBRAL 8216

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

ALEXANDRE ARRONGE 6773

GUERREIRAS PINDA/SEMELP


